para atender às necessidades das 

Secretarias Municipais e suas Unidades Administrativas, bem como Autarquia 

Municipal de Trânsito da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná/RO. Processo 
Administrativo n° 1-2614/2025 – SUPECOL. Valor Total Estimado: R$ 
91.909,37 (noventa e um mil, novecentos e nove reais e trinta e sete centavos). 
Data de Abertura: 02/02/2026. Horário: 09hs30min (Horário de Brasília-DF). 

Local: Endereço eletrônico: www.gov.br/pt-br/ Outras informações: 

http://transparencia.ji-parana.ro.gov.br/. 

Ji-Paraná/RO, 13 de janeiro de 2026.